
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 03/02/2019
Hora Listado: 12:57:31

I PRUEBA P&P- LA CASA DEL TROFEO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Rec P&P) FECHA: 03/02/2019  CODIGO: BP0719001

CLASIFICACIÓN GENERAL SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BLANCO DE LA COLINA, FRANCI FEDERACIÓN BALE 7,3 M M 2 2 33 33
2 CRUZ GUERRA, ENRIQUE SON QUINT 15,4 S M 3 7 29 29

ASENSI NOVELLA, FERNANDO SON MUNTANER 15,3 S M 3 7 29 29
GARI PARERA, JAIME SON VIDA 13,4 13,5 S M 3 6 29 29

5 RUIZ SALAZAR, FRANCISCO SON MUNTANER 13,7 13,9 S M 3 6 26 26
CARMONA GORJON, ANTONIO JOS SON VIDA 9,0 9,1 S M 2 3 26 26

7 FERRANDO CASTELLANO, FRANCI SON MUNTANER 13,3 13,5 M M 3 6 23 23
8 PIERAS GELABERT, SEBASTIAN POLLENSA 20,7 20,8 S M 4 10 20 20
9 BISBAL BUSQUETS, ONOFRE FEDERACIÓN BALE 32,0 S M 5 17 19 19

MARTINEZ GASPAR, GASPAR ALCANADA 20,3 20,4 S M 4 10 19 19
11 JULIA MONTOYA, JAIME BENDINAT 36,0 35,7 S M 5 19 18 18
12 FERNANDEZ VILLORIA, ALFREDO FEDERACIÓN BALE 25,2 25,3 S M 4 13 17 17

JIMENEZ GRACIA, ANGEL SON QUINT 21,9 22,0 S M 4 11 17 17
14 CRESPI RIPOLL, JUAN POLLENSA 30,0 M M 5 15 13 13
15 MOREY SAMPOL, BARTOLOME FEDERACIÓN BALE 36,0 M M 5 19 10 10
16 MIRA SOLA, CARMEN POLLENSA 32,4 S F 5 21 8 8

CRESPI RULLAN, JORGE SON MUNTANER 28,4 S M 5 14 8 8
18 FEMENÍA PICÓ, CATALINA POLLENSA 34,0 M F 5 22 3 3



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 03/02/2019
Hora Listado: 12:58:52

I PRUEBA P&P- LA CASA DEL TROFEO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Rec P&P) FECHA: 03/02/2019  CODIGO: BP0719001

CLASIFICACIÓN GENERAL HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 JULIA MONTOYA, JAIME BENDINAT 36,0 35,7 S M 5 19 37 37
2 CRUZ GUERRA, ENRIQUE SON QUINT 15,4 S M 3 7 36 36

ASENSI NOVELLA, FERNANDO SON MUNTANER 15,3 S M 3 7 36 36
4 BLANCO DE LA COLINA, FRANCI FEDERACIÓN BALE 7,3 M M 2 2 35 35

GARI PARERA, JAIME SON VIDA 13,4 13,5 S M 3 6 35 35
6 BISBAL BUSQUETS, ONOFRE FEDERACIÓN BALE 32,0 S M 5 17 34 34
7 RUIZ SALAZAR, FRANCISCO SON MUNTANER 13,7 13,9 S M 3 6 32 32
8 PIERAS GELABERT, SEBASTIAN POLLENSA 20,7 20,8 S M 4 10 30 30

FERNANDEZ VILLORIA, ALFREDO FEDERACIÓN BALE 25,2 25,3 S M 4 13 30 30
10 CARMONA GORJON, ANTONIO JOS SON VIDA 9,0 9,1 S M 2 3 29 29

FERRANDO CASTELLANO, FRANCI SON MUNTANER 13,3 13,5 M M 3 6 29 29
12 JIMENEZ GRACIA, ANGEL SON QUINT 21,9 22,0 S M 4 11 28 28

CRESPI RIPOLL, JUAN POLLENSA 30,0 M M 5 15 28 28
14 MARTINEZ GASPAR, GASPAR ALCANADA 20,3 20,4 S M 4 10 27 27
15 MIRA SOLA, CARMEN POLLENSA 32,4 S F 5 21 24 24
16 MOREY SAMPOL, BARTOLOME FEDERACIÓN BALE 36,0 M M 5 19 22 22
17 CRESPI RULLAN, JORGE SON MUNTANER 28,4 S M 5 14 14 14
18 FEMENÍA PICÓ, CATALINA POLLENSA 34,0 M F 5 22 12 12



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 03/02/2019
Hora Listado: 13:00:02

I PRUEBA P&P- LA CASA DEL TROFEO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Rec P&P) FECHA: 03/02/2019  CODIGO: BP0719001

CLASIFICACIÓN HANDICAP SENIOR   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 JULIA MONTOYA, JAIME BENDINAT 36,0 35,7 S M 5 19 37 37
2 CRUZ GUERRA, ENRIQUE SON QUINT 15,4 S M 3 7 36 36

ASENSI NOVELLA, FERNANDO SON MUNTANER 15,3 S M 3 7 36 36
4 GARI PARERA, JAIME SON VIDA 13,4 13,5 S M 3 6 35 35
5 BISBAL BUSQUETS, ONOFRE FEDERACIÓN BALE 32,0 S M 5 17 34 34
6 RUIZ SALAZAR, FRANCISCO SON MUNTANER 13,7 13,9 S M 3 6 32 32
7 PIERAS GELABERT, SEBASTIAN POLLENSA 20,7 20,8 S M 4 10 30 30

FERNANDEZ VILLORIA, ALFREDO FEDERACIÓN BALE 25,2 25,3 S M 4 13 30 30
9 CARMONA GORJON, ANTONIO JOS SON VIDA 9,0 9,1 S M 2 3 29 29
10 JIMENEZ GRACIA, ANGEL SON QUINT 21,9 22,0 S M 4 11 28 28
11 MARTINEZ GASPAR, GASPAR ALCANADA 20,3 20,4 S M 4 10 27 27
12 MIRA SOLA, CARMEN POLLENSA 32,4 S F 5 21 24 24
13 CRESPI RULLAN, JORGE SON MUNTANER 28,4 S M 5 14 14 14


